
EREDMÉNYLISTA
26. FENYVES Futás
2023. augusztus 20.

Induló versenyzők számadatai

Grafikon

Jelmagyarázat KEFE tag Külföldi

Korcsoport eloszlás

Rövid táv 3,2 km Hosszú táv 13,2 km ÖSSZESÍTETT

Leggyorsabb versenyzők versenytávonként

1./ VERSENY TÁV: 3,2 km -  Rövid táv /   RAJT: 11.00 Rövid táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Csáki Attila, Kategória: R-F20 /99-03)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Puha Réka, Kategória: R-N20 /99-03)

Ezen a távon 22 kategóriában összesen indult 112 fő., Ebből: Férfi 57, Nő 55.

2./ VERSENY TÁV: 13,2 km -  Hosszú táv /   RAJT: 11:30 Hosszú táv

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Dombi Tamás, Kategória: H-F20 /99-03)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Bata Lívia, Kategória: H-N30 /89-93)

Ezen a távon 20 kategóriában összesen indult 87 fő., Ebből: Férfi 56, Nő 31.

0:50:04 F 42,8
42,6

1:04:12 N 42,2

35-59 60+

0:11:20 F 35,4
36,1

0:12:28 N 36,9

35% 57% 8%

0-34 35-59 60+ 0-34 35-59 60+ 0-34

42% 48% 10% 25% 69% 6%

86 Női versenyző 12 31

Össz: 113 86 199

113 Férfi versenyző

Hosszú táv 56 31 87

Készült a TTT által üzemeltetett 

SportIDENT rendszer használatával. 

Mészáros Károly

Férfi Nő Összesen

Rövid táv 57 55 112
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Kategóriánkénti eredmények
26. FENYVES Futás -- 2023. augusztus 20. Kategóriánkénti eredmények

Kat Abs KEFE KÜL

Rövid táv, 3,2 km. Rajt: 11.00

1 15

2 41

3 51

4 53

5 69

6 81

7 89 1

8 91

9 92

10 100

11 104

12 108

1 14

2 29

3 77

1 7 1

2 102 2

3 109 1

1 74 1

2 98

1 11 1

2 45 1

1 43

2 44

3 62

4 71 1

5 82

6 93

1 64

2 87

3 96

4 111

1 23

2 65

3 70

4 72

5 73

6 86 1

7 88

8 95 2

1 48 1

2 57

3 79

4 94

5 103

1 42

2 58

3 97 1

4 107

1 76

2 83

3 99

4 105

5 106

6 110 0:09:51 Héreg

0:05:55 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Jobbágy Mária 1947 4642210 121 0:29:10

0:05:25 OCR. Érd

Mészárosné Boros Valéria 1957 7571102 88 0:25:14

0:03:25 Királyhelmec (Kráľovský Chlmec

Varga Lászlóné 1950 4616490 59 0:24:44

0:00:47 Nyárasd (Topolniky)

Molnár Valéria 1962 4648459 28 0:22:44

Sprint Futóklub Tatabánya

Csölle Terézia 1955 4616476 73 0:20:06

0:09:27 Sprint Futóklub Tatabánya

R-(N60) 60 éves és idősebb NŐ Karácsonyi Erzsébet 1956 4627573 56 0:19:19

0:06:32 Rzeszów (PL)

dr. Kovalik Rita 1965 4642171 120 0:25:17

0:01:53 Budapest

Tecza Melinda 1965 4648500 30 0:22:22

Kesztölc

Lóczy Mária 1965 4648490 39 0:17:43

0:07:56 Komárom

R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ Fekete Anna 1967 4612222 97 0:15:50

0:05:41 Komárom

Matusek Szilvia 1973 4612215 102 0:24:06

0:03:25 Koppánymonostor

Smid Mária 1972 4714846 126 0:21:51

0:01:27 Győr

Kuzma Katalin 1969 4548492 11 0:19:35

Nesvady

dr. Hiri Gyöngyi 1970 4714896 130 0:17:37

0:07:31 Dunaradvány (Radvaň nad D.)

R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ Simonicsová Éva 1969 4616473 69 0:16:10

0:06:20 Budapest

Bödők Adél 1974 4616468 90 0:21:54

0:06:04 Nyárasd (Topolniky)

Hayn Katalin 1975 4627586 52 0:20:43

0:04:37 Komárom

Csölle Anita 1978 4627562 74 0:20:27

0:04:35 Koppánymonostor

Paksi Viktória 1978 4714909 109 0:19:00

0:04:30 Tata

Csengel Karolina 1974 4648478 46 0:18:58

0:03:59 Komárom

Wolf Diána 1974 4714901 119 0:18:53

Honvéd Arrabona Sportegyesület

Tóth Ágnes 1978 4648493 27 0:18:22

0:11:46 Sprint Futóklub Tatabánya

R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ Szalai Anita 1978 4548453 13 0:14:23

0:03:54 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Németh Viktória 1979 4627576 83 0:30:02

0:02:16 Tatabánya

Herczog Adrienn 1980 4714864 129 0:22:10

Komárom

dr. Horváth Kinga 1979 4627578 64 0:20:32

0:05:44 Győr

R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ Czigány Kitti 1979 4714914 125 0:18:16

0:04:11 Győr

Boldis-Pingitzer Nikolett 1984 4648466 34 0:21:36

0:03:04 Komárno (SK)

Dankházi Ildikó 1986 4648498 25 0:20:03

0:02:15 Komárom

Huršanová Viktória 1987 4548469 2 0:18:56

0:00:03 Komárom

Tóth-Szemeti Dóra 1986 4627595 86 0:18:07

Budaörs

Árvay Zsuzsa 1986 4616474 87 0:15:55

0:02:47 Nesvady

R-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ Nagy Mariann 1988 4714860 103 0:15:52

Komárom-Európa Futó Egyesület

Simonicsová Ulrika 1993 4627560 70 0:15:58

0:03:15 Győr

R-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ Horváth Csilla 1993 4714877 116 0:13:11

Komárno (SK)

Mészáros-Hegedűs Klaudia 1994 4648461 48 0:22:31

0:15:37 Komárom-Európa Futó Egyesület

R-(N25) 25 és 29 év közötti NŐ Bilá Alexandra 1998 4714875 107 0:19:16

0:11:29 Komárno (SK)

Bottlik Diána 2002 4714850 114 0:28:05

Komárno (SK)

Hezká Jessica 1999 4648452 33 0:23:57

0:05:49 Koppánymonostor

R-(N20) 20 és 24 év közötti NŐ Puha Réka 2002 4714891 123 0:12:28

0:01:25 KisTri Team

Kuzma Emma Katalin 2008 4548457 12 0:19:25

KisTri Team

Laposa Jázmin 2006 4627597 62 0:15:01

0:14:22 Kocs

R-(N19) 15 és 19 év közötti NŐ Laposa Kitti 2008 4627552 63 0:13:36

0:10:56 Budaörs

Kálmán-Hatvan Zsófia 2015 4714871 113 0:28:01

0:10:03 Komárom

Jankó Boglárka 2010 580930 132 0:24:35

0:07:54 Győr

Kaszás Emma Rose 2014 4612238 124 0:23:42

0:07:48 Győr

Boldis Zoé 2015 4648479 35 0:21:33

0:07:11 Dunaradvány (Radvaň nad D.)

Griecs Liliána 2015 4648454 37 0:21:27

0:06:23 Komárom

Bödők Izabella 2011 4616461 89 0:20:50

0:05:08 Footour SE, Tata

Juhász Zsófia 2012 4627596 54 0:20:02

0:03:16 Tatabánya

Nagy Hanna 2009 4612228 117 0:18:47

0:03:06 KisTri Team

Sipos Dóra 2012 4627598 66 0:16:55

0:02:01 Footour SE, Tata

Bigun Janka 2010 4714841 78 0:16:45

Komárom

Nagy Hédi 2012 4612239 131 0:15:40

Kül. Város/Egyesület

R-(N14) NŐ 14 éves korig Lőrincz Leticia 2012 4612227 104 0:13:39

HELY Idő Extra-Kat

Kategória NÉV Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]



Kategóriánkénti eredmények
26. FENYVES Futás -- 2023. augusztus 20. Kategóriánkénti eredmények

Kat Abs KEFE KÜL

Rövid táv, 3,2 km. Rajt: 11.00

1 6

2 20

3 21

4 28

5 32

6 34

7 47

8 52

9 66

10 78

11 80

1 2

2 8

3 10

4 13

5 30 1

1 1

2 4 1

3 22

1 18

2 19 1

3 27

1 16

2 55

3 101 1

1 3 1

2 5

3 33

4 35

5 38

6 39 2

7 46

8 50 3

9 60

1 12

2 36 1

3 59

4 66

5 84

1 31

2 37 1

3 49

4 54

5 63

1 17 1

2 85

3 90 2

1 9

2 25

3 26

4 56

5 68

1 24

2 40

3 61

4 75

5 112

Kategória NÉV Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]

HELY Idő Extra-Kat

Kül. Város/Egyesület

0:19:11 Sprint Futóklub Tatabánya

0:04:45 Sprint Futóklub Tatabánya

Turbuk István 1945 4714917 93 0:33:43

0:03:31 Sprint Futóklub Tatabánya

Lamatsch János 1949 4627593 49 0:19:17

0:01:07 Honvéd Szondi György SE

Horváth Sándor 1960 4627568 58 0:18:03

Győr

Szatzker Csaba 1963 4648488 36 0:15:39

0:06:10 Almásfüzitő felső

R-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI Alasztics Gyula 1950 4648464 24 0:14:32

0:04:51 Komárom-Európa Futó Egyesület

Horváth Gyula 1967 4612205 98 0:18:44

0:02:05 Székesfehérvár

Szántó László 1966 4627592 81 0:17:25

0:02:00 Enese

Tatai László 1965 4714885 99 0:14:39

Szigetszentmiklós

Zsenák György 1965 4548460 18 0:14:34

0:07:09 Dunaradvány (Radvaň nad D.)

R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI Zeller Zsolt 1965 4612235 112 0:12:34

0:06:29 Enese

Bödők László 1972 4616472 91 0:20:55

Nesvady

Varga Csaba 1973 4548485 9 0:20:15

0:03:06 Budapest

R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI Haris Marian 1972 4616475 71 0:13:46

0:02:00 Nagyigmánd

Turbuk Péter 1974 4714853 94 0:18:11

0:01:07 Komárom

Holbik János 1978 4648475 43 0:17:05

0:00:30 Komárno (SK)

Lőrincz Tamás 1976 4612208 100 0:16:12

Tata

Varga Zoltán 1974 4548451 14 0:15:35

0:06:40 Komárom

R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI Schweininger Ferenc 1978 4612225 118 0:15:05

0:05:05 Tata

Juhász Sándor 1982 4627579 53 0:20:09

0:04:15 Koppánymonostor

Tóth Zoltán 1983 4714887 111 0:18:34

0:02:04 Komárom-Európa Futó Egyesület

Kuzma György 1980 4548465 10 0:17:44

Üllő

Eszlári Tamás 1981 4648491 77 0:15:33

0:06:05 Komárom

R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Nagy Sándor 1980 4627571 75 0:13:29

0:04:53 Örsújfalu

Smid Ferenc 1985 4648470 29 0:17:50

0:04:22 Komárom

Tóth Csaba 1988 4714898 106 0:16:38

0:03:52 Komárno (SK)

Hajósy László 1984 4616483 79 0:16:07

0:03:51 Gönyü

Griecs Róbert 1984 4648483 26 0:15:37

0:03:47 Komáromi Lángos Kommandó

Mach Dániel 1986 4642127 122 0:15:36

0:03:36 Komáromi Lángos Kommandó

Istvánik Norbert 1985 4616477 68 0:15:32

0:00:27 n.a.

Ulbrik Zoltán 1987 4616471 67 0:15:21

Komárno (SK)

Szendrei Zsolt 1985 4714903 128 0:12:12

0:10:03 Komárno (SK)

R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI Czibor Csaba 1987 4648480 22 0:11:45

0:03:31 Dunavarsány

Nagy Dezider 1991 4548494 1 0:23:48

Keszthely

Czétány Tamás 1992 4548487 7 0:17:16

0:01:01 Komárom

R-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI Marton Csaba 1989 4627559 82 0:13:45

0:00:04 Rzeszów (PL)

Gönczy Balázs 1996 4648460 45 0:14:49

Bernecebaráti

Tecza Gábor 1998 4648494 31 0:13:52

0:03:01 Agostyán

R-(F25) 25 és 29 év közötti FÉRFI Gáspár András 1994 4714855 21 0:13:48

0:00:32 Komárno (SK)

Haraszti Áron 2001 4627600 61 0:14:21

Budakalász

David ..... 2001 4648468 32 0:11:52

0:03:30 Dunaradvány (Radvaň nad D.)

R-(F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI Csáki Attila 2000 4627557 72 0:11:20

0:02:01 Komárom

Bödők Levente 2007 4627558 92 0:15:02

0:01:26 Kisigmánd

Bedecs Márk 2005 4616463 85 0:13:33

0:01:01 Koppánymonostor

Bartal Mihály 2007 4612203 127 0:12:58

Komárom

Hilyák Bendegúz 2008 4648458 38 0:12:33

0:07:35 Komárom

R-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI Bigun Martin 2007 4627577 57 0:11:32

0:07:18 Budapest

Juhász Levente 2009 4616489 55 0:19:50

0:06:19 Tata

Turbuk Márton Péter 2013 4714868 95 0:19:33

0:04:38 Nagyigmánd

Tóth Máté Zente 2014 4612231 110 0:18:34

0:03:53 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Holbik Máté János 2011 4648455 42 0:16:53

0:03:16 Kocs

Herczog Barnabás 2010 4616482 84 0:16:08

0:02:58 Budapest

Eszlári Milán 2012 4714899 50 0:15:31

0:02:36 Tatabánya

Turbuk Máté Barnabás 2015 4714904 96 0:15:13

0:01:59 Komárom

Sipos Kornél 2010 4627563 65 0:14:51

0:01:50 Bábolna

Mikó Gábor 2014 4612221 108 0:14:14

Mustang Run

Horváth Áron 2010 4648457 47 0:14:05

R-(F14) FÉRFI 14 éves korig Hála Godvin 2012 4714912 105 0:12:15



Kategóriánkénti eredmények
26. FENYVES Futás -- 2023. augusztus 20. Kategóriánkénti eredmények

Kat Abs KEFE KÜL

Hosszú táv, 13,2 km. Rajt: 11:30
1 75

1 81

1 15

2 16 1

3 41

4 66

5 70 1

1 55

2 84

3 85

1 18

2 20

3 23

4 31

5 57

6 62

7 77

1 29

2 42 1

3 44

4 71

5 73

6 76

7 86

1 43 1

2 53

3 60

4 65

5 68

1 40

1 69

1

1 35

1 1 1

2 12

3 83

1 6

1 2 1

2 3

3 25

4 27 1

5 30

6 36

7 38

8 47

9 56

1 7

2 14 1

3 28

4 37

5 74

Kül. Város/EgyesületKategória NÉV Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]

HELY Idő Extra-Kat

0:32:54 Bábolna

0:13:55 Csorna

Bruncz János 1985 4627594 265 1:33:40

0:09:01 Várgesztes

Hegedűs Tamás 1987 4648496 237 1:14:41

0:03:14 Komárno (SK)

Valakovics Gábor 1988 4548489 202 1:09:47

Győri Atlétikai Club

Vincze Tamás 1988 4648485 241 1:04:00

0:25:50 Komárom

H-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI Csáfordy László 1984 4548455 222 1:00:46

0:21:06 Koppánymonostor

Pfléger János 1992 4648481 235 1:23:08

0:17:31 Koppánymonostor

Csonka Balázs 1992 4627582 256 1:18:24

0:17:13 Komárom

Jakatics Balázs 1993 4648462 252 1:14:49

0:13:33 Kesztölc

Pintér László 1991 4548466 214 1:14:31

0:11:40 Komárno (SK)

Valek Tamás 1990 4612217 296 1:10:51

0:11:09 Győri Atlétikai Club

Hegedűs Kálmán 1989 4548454 201 1:08:58

0:01:17 Győr

Horján Zoltán 1992 4548490 220 1:08:27

Komárom-Európa Futó Egyesület

Mészáros Viktor 1993 4548479 229 0:58:35

Győri Atlétikai Club

H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI Barsi Zsolt 1991 4627561 276 0:57:18

0:54:19 Komárom

H-(F25) 25 és 29 év közötti FÉRFI Marton Dávid 1996 4548471 221 0:59:53

0:13:26 Komárom

Török Gabriella 2002 4714873 306 1:44:23

Komárom-Európa Futó Egyesület

Gönczy Csaba 2001 4648471 251 1:03:30

Ács

H-(F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI Dombi Tamás 2001 4627553 267 0:50:04

Komárom-Európa Futó Egyesület

H-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI Poncsák Zétény 2008 4627566 260 1:13:51

Százhalombatta

H-(F14) 10 és 14 év közötti FÉRFI Bottlik Bominik 2009 4714863 304 ---

Kosd

H-(N60) 60 éves és idősebb NŐ Szabó Csabáné 1959 4714900 300 1:31:30

0:14:36 Komárom

H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ Borús Eszter 1968 4648486 247 1:15:39

0:10:54 Győri Atlétikai Club

Nagy-Baka Marianna 1971 4627570 279 1:31:14

0:08:45 Ásványráró

Szabó Valéria 1972 4648495 238 1:27:32

0:05:09 Futapest

Seer Gabriella 1970 4548491 211 1:25:23

Danube Running Team Komárno

Tóth Erika 1973 4548484 205 1:21:47

0:39:20 Göd

H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ Patus Éva 1970 4714880 310 1:16:38

0:24:19 Neszmély

Kövesdi Erzsébet 1974 4612223 298 1:49:21

0:23:38 Komárom

dr. Fogarasi Tünde 1975 4616465 259 1:34:20

0:22:17 Budapest

Bedecs Tamásné 1974 4714857 228 1:33:39

0:07:30 Csókakő

Szekeres Edit 1978 4548482 213 1:32:18

0:06:12 Tv Steinheim (Heidenheim D)

Csernus-Lukács Edina 1976 4616462 281 1:17:31

Komárom

Schmidt-Hantos Eszter 1975 4548456 204 1:16:13

0:30:12 Komárom

H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ Raffai Katalin 1976 4627575 282 1:10:01

0:20:36 Győr

Zsiga Adrienn 1979 4714844 248 1:35:17

0:18:36 Honvéd Szondi György SE

Szász Veronika 1979 4648469 250 1:25:41

0:06:51 Budapest

Szatzker Viktória 1982 4648499 245 1:23:41

0:02:30 Süttő

Homoróczki Éva 1981 4627587 290 1:11:56

0:01:51 Győri Atlétikai Club

Görhöny Judit 1981 4648472 233 1:07:35

Tata

Nagy Rita 1980 4548480 219 1:06:56

0:25:41 Kisigmánd

H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ Koncz Andrea 1983 4548461 225 1:05:05

0:25:39 Kisigmánd

Pécsváradi Tamara 1988 4714881 292 1:48:18

Koppánymonostor

Turiné Pásztor Mária 1984 4612213 293 1:48:16

0:27:32 Nesvady

H-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ Katona Éva 1987 4612229 301 1:22:37

0:24:55 Komárom

Simonicsová Ulrika 1993 4627569 271 1:31:44

0:11:35 Komárom

Turcsi Melánia 1991 4714889 295 1:29:07

0:00:41 Komárom-Európa Futó Egyesület

Éliás Enikő 1990 4627567 268 1:15:47

Győr

Horváth Csilla 1993 4627590 302 1:04:53

IrunMore Team

H-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ Bata Lívia 1990 4548478 223 1:04:12

Neszmély

H-(N20) 20 és 24 év közötti NŐ Hegedüs Melinda 2003 4714867 234 1:42:56

H-(N14) 10 és 14 év közötti NŐ Somogyi Borka 2010 4616487 258 1:34:19



Kategóriánkénti eredmények
26. FENYVES Futás -- 2023. augusztus 20. Kategóriánkénti eredmények

Kat Abs KEFE KÜL

Hosszú táv, 13,2 km. Rajt: 11:30
1 5

2 17 1

3 24 1

4 26

5 58

6 59

7 64

8 67

1 4

2 8

3 11

4 13 1

5 19

6 22

7 39

8 45

9 50 1

10 79

11 80

1 9 1

2 10

3 21

4 32

5 46

6 49

7 51

8 54

9 78

1 48

2 52

3 63 1

4 82 1

1 33

2 34 1

3 61

4 72

Kül. Város/EgyesületKategória NÉV Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]

HELY Idő Extra-Kat

0:20:01 Futapest

0:12:33 Százhalombatta

Nemcsics Ákos 1958 4612212 311 1:33:06

0:00:42 Alistal

Szabó Csaba 1959 4714854 299 1:25:38

Budaörs

Szűcs Ervin 1963 4714913 308 1:13:47

0:24:04 Komárom-Európa Futó Egyesület

H-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI Jankó Tamás 1958 7580930 313 1:13:05

0:07:11 Kolozsvár

Szántó László 1966 4616466 285 1:43:11

0:01:37 Budapest

Virág Péter 1965 4548499 206 1:26:18

Győr, Futóbarátok

Kazi György 1968 4548500 208 1:20:44

0:34:13 Csömör

H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI Horváth Csaba Gyula 1965 4548496 210 1:19:07

0:20:07 Göd

Móri Péter 1971 4616484 266 1:36:05

0:18:25 Balatonfüred

Baló Gyula 1971 4612219 297 1:21:59

0:17:46 Csókakő

Szűcs Levente 1969 4648477 242 1:20:17

0:16:20 Futapest

Soód Péter 1970 4642215 314 1:19:38

0:10:45 Pomáz

Tóth Péter 1969 4627580 255 1:18:12

0:05:19 Komárom

Virág Gyula 1973 4627564 263 1:12:37

0:00:28 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Horváth Zsolt 1969 4612232 309 1:07:11

Komárom-Európa Futó Egyesület

Major Tamás 1973 4714869 307 1:02:20

0:39:20 Bábolna

H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI Bottlik Bálint 1973 4616480 275 1:01:52

0:39:06 Bábolna

Szakács Kornél 1978 4627583 262 1:38:20

0:21:12 Komárno (SK)

Bierbauer Zoltán 1975 4627585 261 1:38:06

0:19:10 Győr

Roman Kotian 1978 4648473 246 1:20:12

0:16:12 Budapest

Gombás Péter 1974 4648456 249 1:18:10

0:08:27 Komárom

Czétány József 1975 4548495 209 1:15:12

0:07:22 Tata

Tóth Zoltán 1978 4627556 286 1:07:27

0:04:52 Komárom-Európa Futó Egyesület

Láng László 1974 4627554 278 1:06:22

0:03:37 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Bottlik Csaba 1976 4612240 303 1:03:52

0:02:35 Csém

Herczog Gergely 1978 4627555 280 1:02:37

KisTri Team

Benyus Péter 1978 4548468 215 1:01:35

0:30:42 Budapest

H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI Bigun Gábor 1978 4627565 257 0:59:00

0:27:52 Üllő

Komár Krisztián 1979 4616467 291 1:30:13

0:25:02 Göd

Nagy Sándor 1980 4616470 277 1:27:23

0:24:17 Tatabánya

Horváth László 1982 4648482 240 1:24:33

0:09:24 Bábolna

Sipos Tamás 1981 4627599 264 1:23:48

0:08:27 Komárom-Európa Futó Egyesület

Horváth Csaba 1980 4648497 253 1:08:55

0:05:32 Komárno (SK)

Karvalics Norbert 1979 4612236 294 1:07:58

Koppánymonostor

Dorčiak Jozef 1980 4627551 283 1:05:03

H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI Grónai Sándor 1979 4714895 312 0:59:31



Abszolút eredmények
26. FENYVES Futás -- 2023. augusztus 20.

Abs Kat KEFE KÜL

Rövid táv, 3,2 km. Rajt: 11.00
1 1

2 1

3 1 1

4 2 2

5 2

6 1

7 1 3

8 2

9 1

10 3

11 1 1

12 1

13 4

14 1

15 1

16 1

17 1 4

18 1

19 2 5

20 2

21 3

22 3

23 1

24 1

25 2

26 3

27 3

28 4

29 2

30 5 6

31 6

32 5

33 3

34 6

35 4

36 2 2

37 2 7

38 5

39 6 8

40 2

41 2

42 1

43 1

44 2

45 2 9

46 7

47 7

48 1 10

49 3

50 8 11

51 3

52 8

53 4

54 4

55 2

56 5 30:06:05 Komárom-Európa Futó Egyesület

0:05:56 Dunavarsány

Szántó László R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1966 4627592 81 0:17:25

0:05:45 Nagyigmánd

Czétány Tamás R-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1992 4548487 7 0:17:16

0:05:35 Tatabánya

Holbik János R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4648475 43 0:17:05

0:05:33 Nagyigmánd

Sipos Dóra R-(N14) NŐ 14 éves korig 2012 4627598 66 0:16:55

0:05:25 KisTri Team

Holbik Máté János R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2011 4648455 42 0:16:53

0:05:18 Örsújfalu

Bigun Janka R-(N14) NŐ 14 éves korig 2010 4714841 78 0:16:45

0:04:52 Komárom

Tóth Csaba R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1988 4714898 106 0:16:38

0:04:50 Nesvady

Lőrincz Tamás R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4612208 100 0:16:12

0:04:48 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Simonicsová Éva R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1969 4616473 69 0:16:10

0:04:47 Komárom

Herczog Barnabás R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2010 4616482 84 0:16:08

0:04:38 Nesvady

Hajósy László R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1984 4616483 79 0:16:07

0:04:35 Komárom

Simonicsová Ulrika R-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1993 4627560 70 0:15:58

0:04:32 Budaörs

Árvay Zsuzsa R-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1986 4616474 87 0:15:55

0:04:30 Kesztölc

Nagy Mariann R-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1988 4714860 103 0:15:52

0:04:20 Footour SE, Tata

Fekete Anna R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1967 4612222 97 0:15:50

0:04:19 Honvéd Szondi György SE

Nagy Hédi R-(N14) NŐ 14 éves korig 2012 4612239 131 0:15:40

0:04:17 Komárno (SK)

Szatzker Csaba R-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1963 4648488 36 0:15:39

0:04:16 Gönyü

Griecs Róbert R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1984 4648483 26 0:15:37

0:04:15 Komárno (SK)

Mach Dániel R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1986 4642127 122 0:15:36

0:04:13 Komárom-Európa Futó Egyesület

Varga Zoltán R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4548451 14 0:15:35

0:04:12 Komáromi Lángos Kommandó

Eszlári Tamás R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1981 4648491 77 0:15:33

0:04:11 Kocs

Istvánik Norbert R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1985 4616477 68 0:15:32

0:04:01 Komáromi Lángos Kommandó

Eszlári Milán R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2012 4714899 50 0:15:31

0:03:53 Budapest

Ulbrik Zoltán R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1987 4616471 67 0:15:21

0:03:45 Tata

Turbuk Máté Barnabás R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2015 4714904 96 0:15:13

0:03:42 Dunaradvány (Radvaň nad D.)

Schweininger Ferenc R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4612225 118 0:15:05

0:03:41 KisTri Team

Bödők Levente R-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2007 4627558 92 0:15:02

0:03:31 Tatabánya

Laposa Jázmin R-(N19) 15 és 19 év közötti NŐ 2006 4627597 62 0:15:01

0:03:29 Komárom

Sipos Kornél R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2010 4627563 65 0:14:51

0:03:19 Székesfehérvár

Gönczy Balázs R-(F25) 25 és 29 év közötti FÉRFI 1996 4648460 45 0:14:49

0:03:14 Enese

Tatai László R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 4714885 99 0:14:39

0:03:12 Győr

Zsenák György R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 4548460 18 0:14:34

0:03:03 Honvéd Arrabona Sportegyesület

Alasztics Gyula R-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1950 4648464 24 0:14:32

0:03:01 Agostyán

Szalai Anita R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 4548453 13 0:14:23

0:02:54 Komárom

Haraszti Áron R-(F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI 2001 4627600 61 0:14:21

0:02:45 Bábolna

Mikó Gábor R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2014 4612221 108 0:14:14

0:02:32 Rzeszów (PL)

Horváth Áron R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2010 4648457 47 0:14:05

0:02:28 Bernecebaráti

Tecza Gábor R-(F25) 25 és 29 év közötti FÉRFI 1998 4648494 31 0:13:52

0:02:26 Nesvady

Gáspár András R-(F25) 25 és 29 év közötti FÉRFI 1994 4714855 21 0:13:48

0:02:25 Keszthely

Haris Marian R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1972 4616475 71 0:13:46

0:02:19 Komárom

Marton Csaba R-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1989 4627559 82 0:13:45

0:02:16 KisTri Team

Lőrincz Leticia R-(N14) NŐ 14 éves korig 2012 4612227 104 0:13:39

0:02:13 Komárom

Laposa Kitti R-(N19) 15 és 19 év közötti NŐ 2008 4627552 63 0:13:36

0:02:09 Üllő

Bedecs Márk R-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2005 4616463 85 0:13:33

0:01:51 Komárom-Európa Futó Egyesület

Nagy Sándor R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1980 4627571 75 0:13:29

0:01:38 Kisigmánd

Horváth Csilla R-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1993 4714877 116 0:13:11

0:01:14 Szigetszentmiklós

Bartal Mihály R-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2007 4612203 127 0:12:58

0:01:13 Koppánymonostor

Zeller Zsolt R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 4612235 112 0:12:34

0:01:08 Komárno (SK)

Hilyák Bendegúz R-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2008 4648458 38 0:12:33

0:00:55 Mustang Run

Puha Réka R-(N20) 20 és 24 év közötti NŐ 2002 4714891 123 0:12:28

0:00:52 n.a.

Hála Godvin R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2012 4714912 105 0:12:15

0:00:32 Komárno (SK)

Szendrei Zsolt R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1985 4714903 128 0:12:12

0:00:25 Komárno (SK)

David ..... R-(F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI 2001 4648468 32 0:11:52

0:00:12 Komárom

Czibor Csaba R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1987 4648480 22 0:11:45

0:00:00 Budakalász

Bigun Martin R-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2007 4627577 57 0:11:32

Kül. Város/Egyesület

Csáki Attila R-(F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI 2000 4627557 72 0:11:20

NÉV Kategória Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]

Abszolút eredmények

HELY Idő Extra-Kat



Abszolút eredmények
26. FENYVES Futás -- 2023. augusztus 20.

Abs Kat KEFE KÜL

Rövid táv, 3,2 km. Rajt: 11.00
57 2

58 2

59 3

60 9

61 3

62 3

63 5

64 1

65 2

66 9

66 9

68 5

69 5

70 3

71 4 12

72 4

73 5

74 1 13

75 4

76 1

77 3

78 10

79 3

80 11

81 6

82 5

83 2 14

84 4

85 2

86 6 15

87 2

88 7

89 7 16

90 3 17

91 8

92 9

93 6

94 4

95 8 18

96 3

97 3 19

98 2

99 3 20

100 10

101 3 21

102 2 22

103 5

104 11

105 4

106 5

107 4

108 12

109 3 4

110 6

111 4

112 5

Kategória

Abszolút eredmények

HELY Idő Extra-Kat

0:22:23 Sprint Futóklub Tatabánya

0:18:42 Sprint Futóklub Tatabánya

Turbuk István R-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1945 4714917 93 0:33:43

0:17:50 Héreg

Németh Viktória R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1979 4627576 83 0:30:02

0:16:45 Komárom-Európa Futó Egyesület

Jobbágy Mária R-(N60) 60 éves és idősebb NŐ 1947 4642210 121 0:29:10

0:16:41 Kocs

Bottlik Diána R-(N20) 20 és 24 év közötti NŐ 2002 4714850 114 0:28:05

0:13:57 Sprint Futóklub Tatabánya

Kálmán-Hatvan Zsófia R-(N14) NŐ 14 éves korig 2015 4714871 113 0:28:01

0:13:54 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

dr. Kovalik Rita R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1965 4642171 120 0:25:17

0:13:24 OCR. Érd

Mészárosné Boros Valéria R-(N60) 60 éves és idősebb NŐ 1957 7571102 88 0:25:14

0:13:15 Budaörs

Varga Lászlóné R-(N60) 60 éves és idősebb NŐ 1950 4616490 59 0:24:44

0:12:46 Komárom

Jankó Boglárka R-(N14) NŐ 14 éves korig 2010 580930 132 0:24:35

0:12:37 Komárno (SK)

Matusek Szilvia R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1973 4612215 102 0:24:06

0:12:28 Komárno (SK)

Hezká Jessica R-(N20) 20 és 24 év közötti NŐ 1999 4648452 33 0:23:57

0:12:22 Komárom

Nagy Dezider R-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1991 4548494 1 0:23:48

0:11:24 Királyhelmec (Kráľovský Chlmec

Kaszás Emma Rose R-(N14) NŐ 14 éves korig 2014 4612238 124 0:23:42

0:11:11 Győr

Molnár Valéria R-(N60) 60 éves és idősebb NŐ 1962 4648459 28 0:22:44

0:11:02 Rzeszów (PL)

Mészáros-Hegedűs Klaudia R-(N25) 25 és 29 év közötti NŐ 1994 4648461 48 0:22:31

0:10:50 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Tecza Melinda R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1965 4648500 30 0:22:22

0:10:34 Dunaradvány (Radvaň nad D.)

Herczog Adrienn R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1980 4714864 129 0:22:10

0:10:31 Komárom

Bödők Adél R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1974 4616468 90 0:21:54

0:10:16 Győr

Smid Mária R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1972 4714846 126 0:21:51

0:10:13 Győr

Boldis-Pingitzer Nikolett R-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1984 4648466 34 0:21:36

0:10:07 Győr

Boldis Zoé R-(N14) NŐ 14 éves korig 2015 4648479 35 0:21:33

0:09:35 Dunaradvány (Radvaň nad D.)

Griecs Liliána R-(N14) NŐ 14 éves korig 2015 4648454 37 0:21:27

0:09:30 Dunaradvány (Radvaň nad D.)

Bödők László R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1972 4616472 91 0:20:55

0:09:23 Budapest

Bödők Izabella R-(N14) NŐ 14 éves korig 2011 4616461 89 0:20:50

0:09:12 Tatabánya

Hayn Katalin R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 4627586 52 0:20:43

0:09:07 Nyárasd (Topolniky)

dr. Horváth Kinga R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1979 4627578 64 0:20:32

0:08:55 Enese

Csölle Anita R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 4627562 74 0:20:27

0:08:49 Komárom

Varga Csaba R-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 4548485 9 0:20:15

0:08:46 Nyárasd (Topolniky)

Juhász Sándor R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1982 4627579 53 0:20:09

0:08:43 Győr

Csölle Terézia R-(N60) 60 éves és idősebb NŐ 1955 4616476 73 0:20:06

0:08:42 Komárom

Dankházi Ildikó R-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1986 4648498 25 0:20:03

0:08:30 Komárom

Juhász Zsófia R-(N14) NŐ 14 éves korig 2012 4627596 54 0:20:02

0:08:15 Koppánymonostor

Juhász Levente R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2009 4616489 55 0:19:50

0:08:13 Budapest

Kuzma Katalin R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1969 4548492 11 0:19:35

0:08:05 Koppánymonostor

Turbuk Márton Péter R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2013 4714868 95 0:19:33

0:07:59 Sprint Futóklub Tatabánya

Kuzma Emma Katalin R-(N19) 15 és 19 év közötti NŐ 2008 4548457 12 0:19:25

0:07:57 Sprint Futóklub Tatabánya

Karácsonyi Erzsébet R-(N60) 60 éves és idősebb NŐ 1956 4627573 56 0:19:19

0:07:56 Komárno (SK)

Lamatsch János R-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1949 4627593 49 0:19:17

0:07:40 Komárom

Bilá Alexandra R-(N25) 25 és 29 év közötti NŐ 1998 4714875 107 0:19:16

0:07:38 Koppánymonostor

Paksi Viktória R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 4714909 109 0:19:00

0:07:36 Komárno (SK)

Csengel Karolina R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1974 4648478 46 0:18:58

0:07:33 Tata

Huršanová Viktória R-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1987 4548469 2 0:18:56

0:07:27 Footour SE, Tata

Wolf Diána R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1974 4714901 119 0:18:53

0:07:24 Almásfüzitő felső

Nagy Hanna R-(N14) NŐ 14 éves korig 2009 4612228 117 0:18:47

0:07:14 Tata

Horváth Gyula R-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1967 4612205 98 0:18:44

0:07:14 Tata

Tóth Zoltán R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1983 4714887 111 0:18:34

0:07:02 Komárom

Tóth Máté Zente R-(F14) FÉRFI 14 éves korig 2014 4612231 110 0:18:34

0:06:56 Komárom

Tóth Ágnes R-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 4648493 27 0:18:22

0:06:51 Budapest

Czigány Kitti R-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1979 4714914 125 0:18:16

0:06:47 Komárom

Turbuk Péter R-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4714853 94 0:18:11

0:06:43 Sprint Futóklub Tatabánya

Tóth-Szemeti Dóra R-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1986 4627595 86 0:18:07

0:06:30 Komárom

Horváth Sándor R-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1960 4627568 58 0:18:03

0:06:24 Koppánymonostor

Smid Ferenc R-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1985 4648470 29 0:17:50

0:06:23 Budapest

Kuzma György R-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1980 4548465 10 0:17:44

0:06:17 Győr

Lóczy Mária R-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1965 4648490 39 0:17:43

dr. Hiri Gyöngyi R-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1970 4714896 130 0:17:37

NÉV Kül. Város/EgyesületSzül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]



Abszolút eredmények
26. FENYVES Futás -- 2023. augusztus 20.

Abs Kat KEFE KÜL

Hosszú táv, 13,2 km. Rajt: 11:30
1 2 1

2 5 2

3 3

4 3

5 7

6 4

7 4

8 9

9 7 3

10 5

11 10

12 2

13 4 4

14 1 1

15 1

16 2 5

17 8 2

18 1

19 2

20 2

21 1

22 1

23 3

24 3 6

25 1

26 2

27 3 3

28 7

29 1

30 4

31 4

32 3

33 3

34 2 4

35 9

36 1

37 2

38 2

39 3

40 5

41 3

42 2 5

43 1 6

44 3

45 5

46 6

47 4

48 5

49 11

50 1 7

51 2

52 1

53 5

54 3

55 1

56 1

57 5

NÉV Kategória

Abszolút eredmények

HELY Idő Extra-Kat

0:33:37 Honvéd Szondi György SE

0:33:04 Komárom

Szatzker Viktória H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1982 4648499 245 1:23:41

0:32:33 Koppánymonostor

Pfléger János H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1992 4648481 235 1:23:08

0:31:55 Göd

Katona Éva H-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1987 4612229 301 1:22:37

0:31:43 Futapest

Baló Gyula H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1971 4612219 297 1:21:59

0:30:40 Budapest

Tóth Erika H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1973 4548484 205 1:21:47

0:30:13 Balatonfüred

Kazi György H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1968 4548500 208 1:20:44

0:30:08 Komárno (SK)

Szűcs Levente H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1969 4648477 242 1:20:17

0:29:34 Csókakő

Roman Kotian H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4648473 246 1:20:12

0:29:03 Győr, Futóbarátok

Soód Péter H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1970 4642215 314 1:19:38

0:28:20 Koppánymonostor

Horváth Csaba Gyula H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 4548496 210 1:19:07

0:28:08 Futapest

Csonka Balázs H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1992 4627582 256 1:18:24

0:28:06 Győr

Tóth Péter H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1969 4627580 255 1:18:12

0:27:27 Csókakő

Gombás Péter H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4648456 249 1:18:10

0:26:34 Danube Running Team Komárno

Csernus-Lukács Edina H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1976 4616462 281 1:17:31

0:26:09 Tv Steinheim (Heidenheim D)

Patus Éva H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1970 4714880 310 1:16:38

0:25:43 Komárom

Schmidt-Hantos Eszter H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 4548456 204 1:16:13

0:25:35 Kosd

Éliás Enikő H-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1990 4627567 268 1:15:47

0:25:08 Budapest

Borús Eszter H-(N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1968 4648486 247 1:15:39

0:24:45 Koppánymonostor

Czétány József H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1975 4548495 209 1:15:12

0:24:37 Csorna

Jakatics Balázs H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1993 4648462 252 1:14:49

0:24:27 Komárom

Hegedűs Tamás H-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1987 4648496 237 1:14:41

0:23:47 Ács

Pintér László H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1991 4548466 214 1:14:31

0:23:43 Alistal

Poncsák Zétény H-(F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2008 4627566 260 1:13:51

0:23:01 Budaörs

Szűcs Ervin H-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1963 4714913 308 1:13:47

0:22:33 Pomáz

Jankó Tamás H-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1958 7580930 313 1:13:05

0:21:52 Budapest

Virág Gyula H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 4627564 263 1:12:37

0:20:47 Kesztölc

Homoróczki Éva H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 4627587 290 1:11:56

0:19:57 Komárom

Valek Tamás H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1990 4612217 296 1:10:51

0:19:43 Várgesztes

Raffai Katalin H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1976 4627575 282 1:10:01

0:18:54 Komárno (SK)

Valakovics Gábor H-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1988 4548489 202 1:09:47

0:18:51 Bábolna

Hegedűs Kálmán H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1989 4548454 201 1:08:58

0:18:23 Győri Atlétikai Club

Horváth Csaba H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1980 4648497 253 1:08:55

0:17:54 Komárom-Európa Futó Egyesület

Horján Zoltán H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1992 4548490 220 1:08:27

0:17:31 Süttő

Karvalics Norbert H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1979 4612236 294 1:07:58

0:17:23 Komárom

Görhöny Judit H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1981 4648472 233 1:07:35

0:17:07 Komárom

Tóth Zoltán H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4627556 286 1:07:27

0:16:52 Győri Atlétikai Club

Horváth Zsolt H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1969 4612232 309 1:07:11

0:16:18 Tata

Nagy Rita H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1980 4548480 219 1:06:56

0:15:01 Tata

Láng László H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1974 4627554 278 1:06:22

0:14:59 Komárno (SK)

Koncz Andrea H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1983 4548461 225 1:05:05

0:14:49 Komárom-Európa Futó Egyesület

Dorčiak Jozef H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1980 4627551 283 1:05:03

0:14:08 Győr

Horváth Csilla H-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1993 4627590 302 1:04:53

0:13:56 Komárno (SK)

Bata Lívia H-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1990 4548478 223 1:04:12

0:13:48 Komárom-Európa Futó Egyesület

Vincze Tamás H-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1988 4648485 241 1:04:00

0:13:26 Komárom

Bottlik Csaba H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1976 4612240 303 1:03:52

0:12:33 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Gönczy Csaba H-(F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI 2001 4648471 251 1:03:30

0:12:16 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS

Herczog Gergely H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4627555 280 1:02:37

0:11:48 Komárom-Európa Futó Egyesület

Major Tamás H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 4714869 307 1:02:20

0:11:31 Csém

Bottlik Bálint H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 4616480 275 1:01:52

0:10:42 Győri Atlétikai Club

Benyus Péter H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4548468 215 1:01:35

0:09:49 Győri Atlétikai Club

Csáfordy László H-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1984 4548455 222 1:00:46

0:09:27 Koppánymonostor

Marton Dávid H-(F25) 25 és 29 év közötti FÉRFI 1996 4548471 221 0:59:53

0:08:56 KisTri Team

Grónai Sándor H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1979 4714895 312 0:59:31

0:08:31 Győr

Bigun Gábor H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4627565 257 0:59:00

0:07:14 Komárom-Európa Futó Egyesület

Mészáros Viktor H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1993 4548479 229 0:58:35

0:00:00 Komárom-Európa Futó Egyesület

Barsi Zsolt H-(F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1991 4627561 276 0:57:18

Dombi Tamás H-(F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI 2001 4627553 267 0:50:04

Kül. Város/EgyesületSzül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]



Abszolút eredmények
26. FENYVES Futás -- 2023. augusztus 20.

Abs Kat KEFE KÜL

Hosszú táv, 13,2 km. Rajt: 11:30
58 2

59 3

60 2

61 4

62 6

63 3 8

64 1

65 4

66 4

67 6

68 5

69 1

70 5 9

71 4

72 6

73 5

74 3

75 1

76 4

77 7

78 1

79 1

80 5

81 1

82 3 7

83 5

84 2

85 3

86 1

-- 0 8

Abszolút eredmények

HELY Idő Extra-Kat

Kül. Város/EgyesületNÉV Kategória Szül.év SI Chip Rajtszám [ó:pp:mp]

0:00:00 Komárom-Európa Futó Egyesület

0:59:17 Göd

Bottlik Bominik H-(F14) 10 és 14 év közötti FÉRFI 2009 4714863 304

0:58:14 Kisigmánd

Kövesdi Erzsébet H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1974 4612223 298 1:49:21

0:58:12 Kisigmánd

Pécsváradi Tamara H-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1988 4714881 292 1:48:18

0:54:19 Komárom

Turiné Pásztor Mária H-(N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1984 4612213 293 1:48:16

0:53:07 Komárom-Európa Futó Egyesület

Török Gabriella H-(F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI 2002 4714873 306 1:44:23

0:52:52 IrunMore Team

Szántó László H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1966 4616466 285 1:43:11

0:48:16 Bábolna

Hegedüs Melinda H-(N20) 20 és 24 év közötti NŐ 2003 4714867 234 1:42:56

0:48:02 Bábolna

Szakács Kornél H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 4627583 262 1:38:20

0:46:01 Csömör

Bierbauer Zoltán H-(F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1975 4627585 261 1:38:06

0:45:13 Komárom

Móri Péter H-(F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1971 4616484 266 1:36:05

0:44:16 Neszmély

Zsiga Adrienn H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1979 4714844 248 1:35:17

0:44:15 Neszmély

dr. Fogarasi Tünde H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 4616465 259 1:34:20

0:43:36 Bábolna

Somogyi Borka H-(N14) 10 és 14 év közötti NŐ 2010 4616487 258 1:34:19

0:43:35 Komárom

Bruncz János H-(F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1985 4627594 265 1:33:40

0:43:02 Futapest

Bedecs Tamásné H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1974 4714857 228 1:33:39

0:42:14 Budapest

Nemcsics Ákos H-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1958 4612212 311 1:33:06

0:41:40 Nesvady

Szekeres Edit H-(N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 4548482 213 1:32:18

0:41:26 Százhalombatta

Simonicsová Ulrika H-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1993 4627569 271 1:31:44

0:41:10 Komárom

Szabó Csabáné H-(N60) 60 éves és idősebb NŐ 1959 4714900 300 1:31:30

0:40:09 Budapest

Nagy-Baka Marianna H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1971 4627570 279 1:31:14

0:39:03 Komárom

Komár Krisztián H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1979 4616467 291 1:30:13

0:37:28 Győri Atlétikai Club

Turcsi Melánia H-(N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1991 4714889 295 1:29:07

0:37:19 Üllő

Szabó Valéria H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1972 4648495 238 1:27:32

0:36:14 Kolozsvár

Nagy Sándor H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1980 4616470 277 1:27:23

0:35:37 Győr

Virág Péter H-(F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 4548499 206 1:26:18

0:35:34 Százhalombatta

Szász Veronika H-(N40) 40 és 44 év közötti NŐ 1979 4648469 250 1:25:41

0:35:19 Ásványráró

Szabó Csaba H-(F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1959 4714854 299 1:25:38

0:34:29 Göd

Seer Gabriella H-(N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1970 4548491 211 1:25:23

0:33:44 Tatabánya

Horváth László H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1982 4648482 240 1:24:33

Sipos Tamás H-(F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1981 4627599 264 1:23:48



Extra kategóriák abszolút eredménylistája
26. FENYVES Futás 2023. augusztus 20. Koppánymonostor

Komárom Európa Futó Egyesület

Külföldi versenyzők

Abs Kat

1./ (KEFE) Komárom Európa Futó Egyesület versenyzőinek eredményei (Rövid táv / 3,2 km)

1 1

2 2

3 4

4 3

2./ (KEFE) Komárom Európa Futó Egyesület versenyzőinek eredményei (Hosszú táv / 13,2 km)

1 1

2 1

3 1

4 4

5 2

6 3

7 4

8

3./ (KÜL) Külföldi versenyzők eredményei (Rövid táv / 3,2 km)

1 1

2 2

3 1

4 1

5 2

6 5

7 2

8 6

9 2

10 1

11 8

12 4

13 1

14 2

15 6

16 7

17 3

18 8

19 3

20 3

21 3

22 2

4./ (KÜL) Külföldi versenyzők eredményei (Hosszú táv / 13,2 km)

1 2

2 2

3 4

4 2

5 2

6 1

7 9

8 3

9 5 1:31:44 0:27:44

1:26:18 0:22:18

Simonicsová Ulrika (H-N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1993 Nesvady 4627569 271

1:20:12 0:16:12

Virág Péter (H-F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1965 Kolozsvár 4548499 206

1:16:38 0:12:38

Roman Kotian (H-F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1978 Komárno (SK) 4648473 246

1:16:13 0:12:13

Patus Éva (H-N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1970 Danube Running Team Komárno 4714880 310

1:13:47 0:09:47

Schmidt-Hantos Eszter (H-N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1975 Tv Steinheim (Heidenheim D) 4548456 204

1:08:58 0:04:58

Szűcs Ervin (H-F60) 60 éves és idősebb FÉRFI 1963 Alistal 4714913 308

1:05:03 0:01:03

Hegedűs Kálmán (H-F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1989 Komárno (SK) 4548454 201

1:04:00 0:00:00

Dorčiak Jozef (H-F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1980 Komárno (SK) 4627551 283

0:23:57 0:12:12

Vincze Tamás (H-F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1988 Komárno (SK) 4648485 241

0:23:48 0:12:03

Hezká Jessica (R-N20) 20 és 24 év közötti NŐ 1999 Komárno (SK) 4648452 33

0:22:44 0:10:59

Nagy Dezider (R-F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1991 Komárno (SK) 4548494 1

0:22:22 0:10:37

Molnár Valéria (R-N60) 60 éves és idősebb NŐ 1962 Királyhelmec (Kráľovský Chlmec 4648459 28

0:21:54 0:10:09

Tecza Melinda (R-N55) 55 és 59 év közötti NŐ 1965 Rzeszów (PL) 4648500 30

0:20:55 0:09:10

Bödők Adél (R-N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1974 Dunaradvány (Radvaň nad D.) 4616468 90

0:20:50 0:09:05

Bödők László (R-F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1972 Dunaradvány (Radvaň nad D.) 4616472 91

0:20:27 0:08:42

Bödők Izabella (R-N14) NŐ 14 éves korig 2011 Dunaradvány (Radvaň nad D.) 4616461 89

0:20:06 0:08:21

Csölle Anita (R-N45) 45 és 49 év közötti NŐ 1978 Nyárasd (Topolniky) 4627562 74

0:19:16 0:07:31

Csölle Terézia (R-N60) 60 éves és idősebb NŐ 1955 Nyárasd (Topolniky) 4616476 73

0:18:56 0:07:11

Bilá Alexandra (R-N25) 25 és 29 év közötti NŐ 1998 Komárno (SK) 4714875 107

0:16:38 0:04:53

Huršanová Viktória (R-N35) 35 és 39 év közötti NŐ 1987 Komárno (SK) 4548469 2

0:16:10 0:04:25

Tóth Csaba (R-F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1988 Örsújfalu 4714898 106

0:15:58 0:04:13

Simonicsová Éva (R-N50) 50 és 54 év közötti NŐ 1969 Nesvady 4616473 69

0:15:37 0:03:52

Simonicsová Ulrika (R-N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1993 Nesvady 4627560 70

0:15:35 0:03:50

Griecs Róbert (R-F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1984 Komárno (SK) 4648483 26

0:15:02 0:03:17

Varga Zoltán (R-F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1974 Komárno (SK) 4548451 14

0:13:52 0:02:07

Bödők Levente (R-F19) 15 és 19 év közötti FÉRFI 2007 Dunaradvány (Radvaň nad D.) 4627558 92

0:13:46 0:02:01

Tecza Gábor (R-F25) 25 és 29 év közötti FÉRFI 1998 Rzeszów (PL) 4648494 31

0:12:28 0:00:43

Haris Marian (R-F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1972 Nesvady 4616475 71

0:11:52 0:00:07

Puha Réka (R-N20) 20 és 24 év közötti NŐ 2002 Komárno (SK) 4714891 123

0:11:45 0:00:00

David ..... (R-F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI 2001 Komárno (SK) 4648468 32

Czibor Csaba (R-F35) 35 és 39 év közötti FÉRFI 1987 Komárno (SK) 4648480 22

1:43:11 0:53:07

Bottlik Bominik (H-F14) 10 és 14 év közötti FÉRFI 2009 Komárom-Európa Futó Egyesület 4714863 304

1:07:58 0:17:54

Szántó László (H-F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1966 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616466 285

1:04:53 0:14:49

Karvalics Norbert (H-F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1979 Komárom-Európa Futó Egyesület 4612236 294

1:03:52 0:13:48

Horváth Csilla (H-N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1993 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627590 302

1:01:52 0:11:48

Bottlik Csaba (H-F45) 45 és 49 év közötti FÉRFI 1976 Komárom-Európa Futó Egyesület 4612240 303

0:57:18 0:07:14

Bottlik Bálint (H-F50) 50 és 54 év közötti FÉRFI 1973 Komárom-Európa Futó Egyesület 4616480 275

0:50:04 0:00:00

Barsi Zsolt (H-F30) 30 és 34 év közötti FÉRFI 1991 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627561 276

0:28:05 0:14:54

Dombi Tamás (H-F20) 20 és 24 év közötti FÉRFI 2001 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627553 267

0:17:25 0:04:14

Bottlik Diána (R-N20) 20 és 24 év közötti NŐ 2002 Komárom-Európa Futó Egyesület 4714850 114

0:15:33 0:02:22

Szántó László (R-F55) 55 és 59 év közötti FÉRFI 1966 Komárom-Európa Futó Egyesület 4627592 81

0:13:11 0:00:00

Eszlári Tamás (R-F40) 40 és 44 év közötti FÉRFI 1981 Komárom-Európa Futó Egyesület 4648491 77

[ó:pp:mp] Kül.

Horváth Csilla (R-N30) 30 és 34 év közötti NŐ 1993 Komárom-Európa Futó Egyesület 4714877 116

NÉV Kategória Szül.év Város/Egyesület SI Chip Rajtszám

KÜL 31 fő

Extra kategóriák eredményei

KEFE 12 fő


